
 

 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24950 

Panel 

Event : Trampolim 1m Masculino (Final) 

Judge J1 Braga, Silina (BRA) 
Judge J2 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J3 Conceiçãao, Osvaldo (BRA) 
Judge J4 Lacerda, Pollyanna (BRA) 
Judge J5 Kawage, Maurício (BRA) 
Judge J6 Novelo, Denise (BRA) 
Judge J7 Paixão, Ivan (BRA) 

Total Place  Diver DD 
      
      
Ian Matos (Fluminense) 323.80 1 16,60 
Cesar Castro (Makenzie) 318.35 2 16,00 
Pedro Abreu (Fluminense) 303.05 3 16,10 
Pietro Toscani (Esporte Clube Pinheiros) 241.70 4 16,20 
Cassius Duran (APOE) 239.20 5 14,40 
Tales Lourenço (Gremio CIEF) 236.05 6 13,50 
Rui Marinho (ADESEF) 235.30 7 14,40 
Kaik Breno E Souza (ADESEF) 235.25 8 17,40 
João Felipe Dias (CSCA) 232.80 9 14,40 
Luis Felipe Moura (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 223.95 10 14,70 
Kawan Pereira (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 215.35 11 14,70 
Igor Justino (CSCA) 201.40 12 14,60 
Gabriel Rodrigues (Esporte Clube Pinheiros) 196.25 13 13,70 
Caio Magalhaes (CSCA) 191.20  - 14,60 E 
Yan Campelo (ADESEF) 176.75  - 13,30 E 
Joelito Alves (Gremio CIEF) 160.20 14 14,30 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24920 

Panel 

Event : Plataforma Feminino (Preliminary) 

Judge J1 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J2 Novelo, Denise (BRA) 
Judge J3 Calderon, Felix (PUR) 
Judge J4 Braga, Silina (BRA) 
Judge J5 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J6 Paixão, Ivan (BRA) 
Judge J7 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 

Preliminary Total Place  Diver DD 

     

Ingrid O Oliveira (Fluminense) 279.00  279.00 1 14,50 
Milena Sae (CSCA) 240.75  240.75 2 12,50 
Raiane Silva (Esporte Clube Pinheiros) 218.65  218.65 3 12,10 
Giovanna Pedroso (Tijuca) 205.40  205.40 4 14,90 
Thais Rocha (Esporte Clube Pinheiros) 186.00  186.00 5 11,60 
Giovanna Accioly (Gremio CIEF) 174.75  174.75 6 11,70 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24960 

Panel 

Event : Trampolim 3m Masculino (Preliminary) 

Judge J1 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J2 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J3 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J4 Kawage, Maurício (BRA) 
Judge J5 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Judge J6 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J7 Gomes, Fabiana (BRA) 

Preliminary Total Place  Diver DD 

Cesar Castro (Makenzie) 397.45  397.45 1 18,50 
Ian Matos (Fluminense) 384.95  384.95 2 19,20 

      
    

 

 
        
Luiz Felipe Outerelo (Fluminense) 320.30  320.30 3 19,20 
Pietro Toscani (Esporte Clube Pinheiros) 293.95  293.95 4 17,10 
Kawan Pereira (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 258.40  258.40 5 14,80 
Luis Felipe Moura (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 246.25  246.25 6 14,80 
Gabriel Rodrigues (Esporte Clube Pinheiros) 244.90  244.90 7 15,20 
João Felipe Dias (CSCA) 222.60  222.60 8 14,10 
Kaik Breno E Souza (ADESEF) 211.80  211.80 9 19,40 
Tales Lourenço (Gremio CIEF) 204.75  204.75 10 15,50 
Yan Campelo (ADESEF) 202.05  202.05 11 15,20 
Igor Justino (CSCA) 199.20  199.20 12 14,40 
Joelito Alves (Gremio CIEF) 184.50  184.50 13 13,80 
Caio Magalhaes (CSCA) 178.80  178.80  - 14,40 E 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24930 

Panel 

Event : Sincronismo 3m Feminino (Final) 

Execution  J1 RIOS, Cristina (COL) 
Execution  J2 Novelo, Denise (BRA) 
Execution  J3 Calderon, Felix (PUR) 
Execution  J4 Lourenço, Marcus (BRA) 
Syncrho.    J5 Braga, Silina (BRA) 
Syncrho.    J6 Kawage, Maurício (BRA) 
Syncrho.    J7 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Syncrho.    J8 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Syncrho.    J9 Lacerda, Pollyanna (BRA) 

Total Place  Diver DD 

Tammy Galera (FLUM) / Juliana Veloso (FLUM) 281.28 1 13,10      

Milena Sae (CSCA) / Luana Lira (CIEF) 238.80 

2 

13,00 

Natali Cruz (APOE) / Nicoli Cruz (APOE) 238.05 
3 

12,70 
Andressa Mendes(TIJU)/Gabriela Figueiredo(TIJU) 228.96 

4 
11,80 

Bruna Brunnett (CIEF) / Giovanna Accioly (CIEF) 208.86 
5 

11,90 

E 
Raiane Silva (ECP) / Thais Rocha (ECP) 196.62 

- 
11,90 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24990 

Panel 

Event : Sincronismo Plataforma Masculino (Final) 

Execution  J1 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Execution  J2 Lourenço, Marcus (BRA) 
Execution  J3 Gomes, Fabiana (BRA) 
Execution  J4 Paixão, Ivan (BRA) 
Syncrho.    J5 RIOS, Cristina (COL) 
Syncrho.    J6 Kawage, Maurício (BRA) 
Syncrho.    J7 Calderon, Felix (PUR) 
Syncrho.    J8 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Syncrho.    J9 Braga, Silina (BRA) 

Total Place  Diver DD 
Hugo Parisi (MKZ) / Jackson Rondinelli (ECP) 361.47 1 17,10 
Rui Marinho (ADES) / Kaik Breno E Souza (ADES) 283.98 2 15,80 
Luis Felipe Moura (GAMA)/Kawan Pereira (GAMA) 276.66 3 14,50 
Renato Antunes Leite (FLUM)/Pedro Abreu (FLUM) 264.18 4 13,70 
Igor Justino (CSCA) / João Felipe Dias (CSCA) 237.42 5 13,60 
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Taça Brasil de Saltos Ornamentais      ( 12/10/15 – 12/13/15 ) 

DiveMeets.com          Event Results                       

 
 
             
12/13/15 
15:07:23 
  

24991 Event : Equipes (Final) 
 
 

Panel              Rounds : 1,2,3,4,5,6 
 
 Execution  J1 Pedreguera, Rolando (CUB) 
 Execution  J2 Lourenço, Marcus (BRA) 
 Execution  J3 Gomes, Fabiana (BRA) 
 Execution  J4 Paixão, Ivan (BRA) 
 Execution  J5 RIOS, Cristina (COL) 
 Execution  J6 Kawage, Maurício (BRA) 
 Execution  J7 Calderon, Felix (PUR) 
  

 
Place  Diver                                              DD                Total 
 
 1     Raiane Silva (ECP) / Jackson Rondinelli (ECP)             10,0               303,20 

 

 
 

2     Luiz Felipe Outerelo (FLU) / Ingrid Oliveira (FLU)          10,0               300,95 

www.divemeets.com 
 

 
 

Page              5/Pages 

3     Nicoli Cruz (APOE) / Renato Alcantara (APOE)             10,0               263,70 
4     Anna Lucia dos Santos (MCK) / Luis Felipe Moura (GAMA) 10,0               235,60 
5     Milena Canto Sae (CSCA) / Igor Justino (CSCA)           10,0               230,60 
6     Tales Lourenço (CIEF) / Bruna Brunnett (CIEF)            10,0               203,40 



 

 

 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24910 

Panel 

Event : Trampolim 3m Feminino (Preliminary) 

Judge J1 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J2 Paixão, Ivan (BRA) 
Judge J3 Calderon, Felix (PUR) 
Judge J4 Braga, Silina (BRA) 
Judge J5 Kawage, Maurício (BRA) 
Judge J6 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J7 Gomes, Fabiana (BRA) 

Preliminary Total Place  Diver DD 

Juliana Veloso (Fluminense) 285.30  285.30 1 15,10       
Milena Sae (CSCA) 241.05  241.05 2 15,10 
Tammy Galera (Fluminense) 231.95  231.95 3 14,70 
Luana Lira (Gremio CIEF) 217.05  217.05 4 14,20 
Monica Do Amaral (U) 216.45  216.45  - 13,20 E 
Raiane Silva (Esporte Clube Pinheiros) 211.70  211.70 5 12,60 
Thais Rocha (Esporte Clube Pinheiros) 204.45  204.45 6 12,60 
Anna Lúcia Dos Santos (Makenzie) 200.90  200.90 7 12,30 
Gabriela Figueiredo (Tijuca) 193.95  193.95 8 13,90 
Andressa Mendes (Tijuca) 185.80  185.80 9 14,40 
Nicoli Cruz (APOE) 177.45  177.45 10 14,10 
Ully VillaÇa (Abrasso) 171.30  171.30 11 11,60 
Giovanna Accioly (Gremio CIEF) 168.95  168.95 12 13,10 
Bruna Brunnett (Gremio CIEF) 160.45  160.45  - 14,10 E 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24970 

Panel 

Event : Plataforma Masculino (Preliminary) 

Judge J1 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J2 Novelo, Denise (BRA) 
Judge J3 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J4 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J5 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J6 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Judge J7 Braga, Silina (BRA) 

Preliminary Total Place  Diver DD 

Hugo Parisi (Makenzie) 409.55  409.55 1 20,80 
   

  
Isaac Souza (Tijuca) 334.40  334.40 2 19,30 
Jackson Rondinelli (Esporte Clube Pinheiros) 330.30  330.30 3 20,00 
Kaik Breno E Souza (ADESEF) 323.65  323.65 4 19,00 
Luiz Felipe Outerelo (Fluminense) 283.95  283.95 5 15,00 
João Felipe Dias (CSCA) 283.35  283.35 6 15,10      

 

Renato Alcantara (APOE) 271.15  271.15 7 16,50 
Gabriel Rodrigues (Esporte Clube Pinheiros) 248.75  248.75 8 13,70 
Kawan Pereira (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 248.45  248.45 9 15,00 
Pietro Toscani (Esporte Clube Pinheiros) 247.85  247.85  - 14,90 E 
Ubirajara Barbosa (Esporte Clube Pinheiros) 247.10  247.10  - 15,30 E 
Rui Marinho (ADESEF) 244.90  244.90 10 19,30 
Yan Campelo (ADESEF) 237.65  237.65  - 14,90 E 
Igor Justino (CSCA) 220.20  220.20 11 13,80 
Renato Antunes Leite (Fluminense) 214.65  214.65 12 15,10 
Luis Felipe Moura (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 213.55  213.55 13 13,60 
Tales Lourenço (Gremio CIEF) 204.10  204.10 14 13,20 
Caio Magalhaes (CSCA) 200.20  200.20  - 13,60 E 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24940 

Panel 

Event : Sincronismo Plataforma Feminino (Final) 

Execution  J1 Braga, Silina (BRA) 
Execution  J2 Gomes, Fabiana (BRA) 
Execution  J3 Paixão, Ivan (BRA) 
Execution  J4 Lourenço, Marcus (BRA) 
Syncrho.    J5 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Syncrho.    J6 Kawage, Maurício (BRA) 
Syncrho.    J7 Virgínia, Ana (BRA) 
Syncrho.    J8 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Syncrho.    J9 Calderon, Felix (PUR) 

Total Place  Diver DD 

Ingrid O Oliveira (FLUM)/Giovanna Pedroso (TIJU) 269.76 1 13,40      
Bruna Brunnett (CIEF) / Giovanna Accioly (CIEF) 223.68 2 11,30 
Raiane Silva (ECP) / Thais Rocha (ECP) 218.85 3 11,10 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24900 

Panel 

Event : Trampolim 1m Feminino (Final) 

Judge J1 Lacerda, Pollyanna (BRA) 
Judge J2 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Judge J3 Novelo, Denise (BRA) 
Judge J4 Paixão, Ivan (BRA) 
Judge J5 Kawage, Maurício (BRA) 
Judge J6 Braga, Silina (BRA) 
Judge J7 Gomes, Fabiana (BRA) 

Total Place  Diver DD 
Luana Lira (Gremio CIEF) 261.90 1 12,30 
Juliana Veloso (Fluminense) 259.90 2 12,30 
Milena Sae (CSCA) 255.65 3 12,20 
Tammy Galera (Fluminense) 233.75 4 12,20 
      
Anna Lúcia Dos Santos (Makenzie) 209.75 5 11,60 
Bruna Brunnett (Gremio CIEF) 209.40 6 11,90 
Thais Rocha (Esporte Clube Pinheiros) 194.90 7 11,40 
Ully VillaÇa (Abrasso) 184.20 8 11,10 
Giovanna Accioly (Gremio CIEF) 180.30  - 11,70 E 
Gabriela Figueiredo (Tijuca) 178.35 9 12,30 
Raiane Silva (Esporte Clube Pinheiros) 173.15 10 11,60 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24980 

Panel 

Event : Sincronismo 3m Masculino (Final) 

Execution  J1 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Execution  J2 Lourenço, Marcus (BRA) 
Execution  J3 Gomes, Fabiana (BRA) 
Execution  J4 Paixão, Ivan (BRA) 
Syncrho.    J5 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Syncrho.    J6 Braga, Silina (BRA) 
Syncrho.    J7 Calderon, Felix (PUR) 
Syncrho.    J8 Kawage, Maurício (BRA) 
Syncrho.    J9 Virgínia, Ana (BRA) 

Total Place  Diver DD 
Luiz Felipe Outerelo (FLUM) / Ian Matos (FLUM) 385.29 1 17,20 
Jackson Rondinelli (ECP) / Cesar Castro (MKZ) 369.78 2 16,50 
      
Luis Felipe Moura (GAMA)/Kawan Pereira (GAMA) 305.76 3 14,70 
Gabriel Rodrigues (ECP) / Pietro Toscani (ECP) 280.08  - 14,00 E 
Joelito Alves (CIEF) / Tales Lourenço (CIEF) 251.58 4 13,30 
Caio Magalhaes (CSCA) / Igor Justino (CSCA) 248.85 5 13,60 
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 15:54:43 

12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24920 

Panel 

Event : Plataforma Feminino (Final) 

Judge J1 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J2 Novelo, Denise (BRA) 
Judge J3 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J4 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J5 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J6 Gomes, Fabiana (BRA) 
Judge J7 Calderon, Felix (PUR) 

Final Preliminary Total Place  Diver DD 
Ingrid O Oliveira (Fluminense) 279.00 294.65 294.65 1 14,50 
Giovanna Pedroso (Tijuca) 205.40 264.40 264.40 2 15,40 
        
Milena Sae (CSCA) 240.75 253.65 253.65 3 12,50 
Raiane Silva (Esporte Clube Pinheiros) 218.65 235.60 235.60 4 12,10 
Giovanna Accioly (Gremio CIEF) 174.75 200.15 200.15 5 11,70 
Thais Rocha (Esporte Clube Pinheiros) 186.00 194.75 194.75 6 11,60 
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12/13/15 
Taça Brasil Open de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24960 

Panel 

Event : Trampolim 3m Masculino (Final) 

Judge J1 Calderon, Felix (PUR) 
Judge J2 Braga, Silina (BRA) 
Judge J3 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J4 Paixão, Ivan (BRA) 
Judge J5 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J6 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Judge J7 Pedreguera, Rolando (CUB) 

Final Preliminary Total Place  Diver DD 

Cesar Castro (Makenzie) 397.45 427.95 427.95 1 18,50 
        
        
Ian Matos (Fluminense) 384.95 374.70 374.70 2 19,20 
Luiz Felipe Outerelo (Fluminense) 320.30 349.75 349.75 3 19,20 
Pietro Toscani (Esporte Clube Pinheiros) 293.95 302.10 302.10 4 17,10 
Kawan Pereira (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 258.40 281.40 281.40 5 14,80 
Luis Felipe Moura (CENTRO OLIMPICO DO GAMA) 246.25 254.20 254.20 6 14,80 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

25000 

Panel 

Event : Misto 3m (Final) 

Execution  J1 Calderon, Felix (PUR) 
Execution  J2 Paixão, Ivan (BRA) 
Execution  J3 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Execution  J4 Lourenço, Marcus (BRA) 
Syncrho.    J5 Braga, Silina (BRA) 
Syncrho.    J6 Lacerda, Lorena (BRA) 
Syncrho.    J7 Kawage, Maurício (BRA) 
Syncrho.    J8 RIOS, Cristina (COL) 
Syncrho.    J9 Novelo, Denise (BRA) 

Total Place  Diver DD 
Tammy Galera (FLUM) / Ian Carlos Matos (FLUM) 246.81 1 12,50 
Luis Felipe Moura(GAMA)/Anna Lúcia Santos(MKZ) 243.24 2 11,90 
Thais Rocha (ECP) / Pietro Toscani (ECP) 225.54 3 10,90 
Joelito Alves (CIEF) / Giovanna Accioly (CIEF) 216.24 4 11,50 
Igor Justino (CSCA) / Milena Sae (CSCA) 204.93 5 11,30 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

24910 

Panel 

Event : Trampolim 3m Feminino (Final) 

Judge J1 Calderon, Felix (PUR) 
Judge J2 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 
Judge J3 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J4 Lacerda, Lorena (BRA) 
Judge J5 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J6 Gomes, Fabiana (BRA) 
Judge J7 RIOS, Cristina (COL) 

Final Preliminary Total Place  Diver DD 
Juliana Veloso (Fluminense) 285.30 311.10 311.10 1 15,10 
Tammy Galera (Fluminense) 231.95 249.50 249.50 2 14,70 
Luana Lira (Gremio CIEF) 217.05 248.00 248.00 3 14,20 
Gabriela Figueiredo (Tijuca) 193.95 228.50 228.50  - 13,90 E 
        
Milena Sae (CSCA) 241.05 222.00 222.00 4 15,10 
Bruna Brunnett (Gremio CIEF) 160.45 219.25 219.25  - 14,10 E 
Thais Rocha (Esporte Clube Pinheiros) 204.45 217.05 217.05 5 12,60 
Andressa Mendes (Tijuca) 185.80 214.60 214.60  - 14,40 E 
Monica Do Amaral (Tijuca) 216.45 203.70 203.70  - 13,20 E 
Raiane Silva (Esporte Clube Pinheiros) 211.70 176.25 176.25 6 12,60 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5,6 

24970 

Panel 

Event : Plataforma Masculino (Final) 

Judge J1 Virgínia, Ana (BRA) 
Judge J2 Kawage, Maurício (BRA) 
Judge J3 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Judge J4 Lourenço, Marcus (BRA) 
Judge J5 RIOS, Cristina (COL) 
Judge J6 Lacerda, Lorena (BRA) 
Judge J7 Paixão, Ivan (BRA) 

Final Preliminary Total Place  Diver DD 
Jackson Rondinelli (Esporte Clube Pinheiros) 330.30 404.60 404.60 1 20,00 
Isaac Souza (Tijuca) 334.40 397.50 397.50 2 19,30 
        Hugo Parisi (Makenzie) 409.55 354.75 354.75 3 20,80 
Luiz Felipe Outerelo (Fluminense) 283.95 287.35 287.35 4 15,00 

        
João Felipe Dias (CSCA) 283.35 252.40 252.40 5 15,10 
Gabriel Rodrigues (Esporte Clube Pinheiros) 248.75 231.70 231.70 6 13,70 
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12/13/15 
Taça Brasil de Saltos Ornamentais    ( 12/10/15 - 12/13/15 )  

Event Results DiveMeets.Com 

Rounds : 1,2,3,4,5 

25010 

Panel 

Event : Misto Plataforma (Final) 

Execution  J1 Calderon, Felix (PUR) 
Execution  J2 Gomes, Fabiana (BRA) 
Execution  J3 RIOS, Cristina (COL) 
Execution  J4 Paixão, Ivan (BRA) 
Syncrho.    J5 Pedreguera, Rolando (CUB) 
Syncrho.    J6 Novelo, Denise (BRA) 
Syncrho.    J7 Virgínia, Ana (BRA) 
Syncrho.    J8 Braga, Silina (BRA) 
Syncrho.    J9 CONCEICAO, Oswaldo (BRA) 

Total Place  Diver DD 
Ingrid Oliveira (FLUM)/Luiz Felipe Outerelo(FLUM) 287.82 1 13,40 
Anna Lúcia Santos(GAMA)/Kawan Pereira(GAMA) 255.18 2 12,10 
João Felipe Dias (CSCA) / Milena Sae (CSCA) 223.02 3 11,50 
Giovanna Accioly (CIEF) / Tales Lourenço (CIEF) 217.26 4 11,10 
Raiane Silva (ECP) / Gabriel Rodrigues (ECP) 212.31 5 11,70 

 

Page 16 / Pages www.divemeets.com 


